[image: image1.png]PROTOCOLO 4173/2017 - 27/09/2017 10:05

REQUERIMENTO  Nº    551 /2017
Assunto: Solicita a implantação de Iluminação pública na rua Ferreira Penteado no Loteamento Vivendas do Engenho D’Água .
 Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que, os moradores da Rua Ferreira Penteado, tem reclamado da falta de iluminação na mesma.
                   REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, no sentido de providenciar a execução de iluminação pública na rua Ferreira Penteado no Loteamento Vivendas do Engenho D’Água .
        SALA DAS SESSÕES, 26 de Setembro de 2017.

                                              Willian Soares

                                           Vereador – 1º Secretário - SD